PAGE
2

ДОГОВОР №

	г. Москва

	«        »                     2010  г.

Благотворительный фонд «Успехи физики», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице Председателя правления Андрюшина Евгения Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и
___________________________________________________________________,

полное и сокращённое наименование организации в соответствии с уставными документами

именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице
_____________________________________________,

Ф.И.О.

действующего на основании
___________________________________________,

наименование документа и его реквизиты

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется обеспечить представителей Заказчика, участвующих

в работе  XXIV Съезда по спектроскопии (далее – Конференция), за которых

до начала Конференции внесен организационный взнос, информационными

материалами Конференции, а Заказчик обязуется внести организационный взнос

за участие в Конференции.
1.2. Конференция будет проходить с «28» февраля 2010 г. по «05» марта 2010 г.

в Физическом институте им. П.Н.Лебедева РАН.
1.3. Исполнитель действует на основании договора № 992/ус от 10 декабря 2009 года, заключенного с распорядителем места проведения Конференции, Учреждением РАН.

II.
Стоимость услуг по настоящему договору
2.1.
Заказчик обязуется внести организационный взнос за участие в конференции

путем перечисления денежных средств безналичным способом на расчетный счет

Исполнителя, указанный в настоящем договоре, из расчета:

  - 2000 (две тысячи) рублей за одного участника до 10 февраля 2010 г.
2.2.
Стоимость услуг по настоящему договору налогом на добавленную стоимость

не облагается.
III.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

IV.
ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Договор вступает в силу немедленно после его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

4.2. Если споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, не будут урегулированы путем переговоров, они подлежат разрешению в Арбитражном суде города Москвы.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,  по одному для каждой из сторон.

V.
АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:

 Благотворительный фонд
«Успехи физики»

Юридический адрес:

123182, г. Москва,

ул. Щукинская, д.12, корп.1

ИНН 7734515292   КПП 773401001

р/счет № 40703810400050000019

в КБ «НЕФТЯНОЙ АЛЬЯНС» (ОАО)

г. Москва

к/с 30101810100000000994

БИК 044583994
	Заказчик:

	От Исполнителя

	От Заказчика

	Председатель правления
Благотворительного фонда

«Успехи физики»

_________________ Е.А.Андрюшин
М.П.
	_______________ Ф.И.О.

М.П.